żołnierz z 4. pułku strzelców;
Teodor Zalewski, b. podporucznik batalionu saperów, i Franciszek Zawadzki,
b. komendant batalionu z 4. pułku liniowego; i ulegają karze konfiskaty ma
jątku, bać już zasekwestrowanego, bąć następnie jeszcze wykryć się mogą
cego, a to wedle prawideł, postawieniem z dn. 2. (14.) Kwietnia 1835 roku
wskazanych.

Bossya,
— W liście Wanderera z Odessy 29. Grudnia czytamy między innemi:

flota francuzka stała jeszcze 27. w Bosforze i żadnych nie czyniła przygoto
wań do opuszczenia swojego stanowiska.